Смоленский городской Совет
РЕШЕНИЕ

49-я сессия V созыва

от 20.03.2019 № 788
	 Об избрании  Главы

 города Смоленска

Рассмотрев  кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Смоленска, руководствуясь статьей 37 Устава города Смоленска, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Смоленска и избрания Главы города Смоленска, утвержденным решением Смоленского городского Совета  от 28.08.2015 № 1500, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1.Избрать Главой города Смоленска Борисова Андрея Александровича.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Рабочий путь» 21 марта 2019 года.
Председатель Смоленского

городского Совета

                                        Ю.К. Сынкин